VIELFACHSWINKELFORMIGER KOPF
BAUGRUPPE VAR-31100-32 BLATT 1/3
TEIL Nr. BEZE ICHNUNG BESCHRE IBUNG STUCKZAHL
01 KORPER VAR - 301 1
02 KOPF VAR - 302 1
03
04 STUTZDECKEL ZWISCHENACHSE VAR - 304 1
05 HAUPTACHSE OTT VAR-305UHPG 1
06 | SPIRALVERZAHNTES KEGELRADGETRIEBE VAR — 306 HPG .
07 SPIRALVERZAHNTES KEGELRADGETRIEBE VAR = 307 HPG 1
08 SPIRALVERZAHNTES KEGELRADGETRIEBE VAR - 308 HPG 1
09 | SPIRALVERZAHNTES KEGELRADGETRIEBE| VAR — 309-1 1
10 ABSTREIFER VAR - 310 1
11 ABSTREIFER - VAR — 311 1
12 ABSTANDSHALTER VAR - 312 1
13 SCHEIBE VAR - 313-2 1,
14 FLANSCH VAR — 314 HPG 1
15 MUTTER VAR - 315 1
16 ABSTANDSHALTER VAR — 316 HPG 1
17 -
18 MUTTER VAR - 318 1
19 EINSTELLRING VAR - 319-2 2
20 ANTRIEB VAR - 320M 1
21 MITTELACHSE VAR — 321 HPG 1
22 ABSTANDSHALTER VAR —:322. 1
23 MUTTER T VAR-323-1 4
24 STIFTSCHRAUBE VAR-324 . ?
25 ZUGSTREBE VAR - 3125-2 1
26 ABSTANDSHAL TERSCHRAUBE VAR - 326F 1
27 |ZAHNSCHEIBE M8 DIN 6797 3
28 AUFLAGESCHRAUBE POSICION 17 5
29 ZYLINDERMUTTER VAR — 329E 1
30 ZYLINDER VAR - 330E 1
31 ; : |
32 | STIFTSCHRAUBE VAR-332 2
33 SCHRAUBE 150 50 _ DIN 69872-B 1
34 | WERKZEUG 1S0 50 DIN 69871 1
35 BUCHSE VAR - 335 1
36 MUTTER VAR - 336 "

A:list-a31100-32.dgn 15/05/2006 9:48:12

e
5



VIELFACHSWINKELFORMIGER KOPF

‘BAUGRUPPE VAR-31100-32 BLATT 2/3
TEIL Nr. BEZF ICHNUNG BESCHRE IBUNG STUCKZAHL
37 KEGELSTIFT VAR - 337 2
38 MUTTER M16 DIN 934 2
39 INDEX 1/6 VAR - 339 2
40 KUGELLAGER WINKELKONTAKT RHP| ~ BT7017x3 TA3UL 1
41 | RILLENKUGELLAGER 6014 P5 2
42 RINGKEGELLAGER 32007X 2
43 SCHF IBENFEDER A 50 DIN 2093 28
44 KUGELLAGER WINKELKONTAKT 7211 BE 2
45 FEDER VAR - 343E 1.
46 SPANNZANGEN ROHM 36mm 1
47 MUTTER KMAT 10 1
48 SCHLUBBLECH VAR — 348 1
49 MUTTER KMAT 7 1
50 ANTRIEBSWURFEL IS0 50 2
51 KETL 12X8x35 .
52 KEIL 12x8x25 1
53 DRAHT 7211 VA 2
54 V — MANSCHETTE A 100 1
55 ABSTREIFER VAR - 355HPG 1
56 DICHTUNG MERKEL OMK MR 80 B0O152-178.473 1
57 ABSTANDSHALTER VAR - 31157 1
58 ABSTRE IFSRING VAR - 358HPG 1
59 BUCHSE VAR - 3259 1
60 SCHMIERNIPPEL M8 5
61 ABSTREIFER VAR — 361HPG 1
62 | DICHTUNG MERKEL 2575-107.009 . 1
63 SCHRAUBE M8x20 DIN 912 T
64 DICHTUNG MERKEL 7104.5%3 1
65 SCHRAUBE M12x20 DIN 912 1
66 '
67 - SCHRAUBE M8x35 DIN 912 - 4
68 SCHRAUBE M12x25 DIN 912 2
69 SCHRAUBE M6x30 DIN 912 3
70 SCHRAUBE MEx40 DIN 912 3
71 SCHRAUBE M6x35 DIN 912 3
72

A:\list-a31100-32.dgn 15/05/2006 9:48:56




VIELFACHSWINKELFORMIGER KOPF
BAUGRUPPE VAR-31100-32 BLATT 3/3
TEIL Nr. BEZE ICHNUNG BESCHRE IBUNG STUCKZAHL
13 DECKEL VAR — 340E 1
T4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE MIT KREUZ M4x10 REF. 0561 2
75 SCHEIBE M18 DIN 125 5
16 MUTTER M18 DIN 555 5
17 SCHE IBE 6916 C 45 M18 4
18 FEDERHALTER VAR - 341E 1
79 MUTTER M18 4
80 GEWINDESTIFT MBx10 DIN 913 4
81 SCHRAUBE M5x12 DIN 912 4
82 GEWINDESTIFT - M8x12 DIN 913 8
83 RINGBOLZEN M16 DIN 580 1
84 SECHSKANNTSCHRAUBE M8x25 DIN 933 3
85 SCHRAUBE M12x140 DIN 912 1
86 SICHERUNGSRING =52 , 1
87 SCHLUBABSTANDSHALTER VAR — 387 HPG 1
88 ZYLINDESTIFT P4%x28 1
-89 ZYLINDESTIFT S PAx22 1
90 SCHRAUBE. VAR - 390 4
91 SCHE IBENFEDER A 25 DIN 2093 40
92 DICHTUNG MERKEL 2575-024.638 @33x2.5 1
93 OBENDECKEL VAR - 393 —1 1
94 DICHTUNG MERKEL 2575—174.742 P12.3%x2.6 1
95 ABSTANDSHALTER VAR - 395 1
96 MUTTER VAR - 398 1
97 ABSTREIFER VAR — 397-2 1
98 DICHTUNG MERKEL OMS—-MR B0153-223.123 025%3.2 1
99 DICHTUNG MERKEL ?575-146.519 P30x2 1
100 DICHTUNG MERKEL ?575-136.125 @24.8x%x2 1
101 SCHRAUBE M5x10 DIN 912 4
102 BUCHSE VAR — 342E 1

Aiist-a31100-32.dgn 15/05/2006 9:49:33




